- 1 -

2018 年 10 ⽉ 10 ⽇

各 位

会 社 名 マ ッ ク ス バ リ ュ 九 州 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑  佐 々 ⽊  勉

 （JASDAQ・コード 3171）

問合せ先

役 職 ・ ⽒ 名 執⾏役員管理統括部⻑ 篠崎 岳

 電話 092-433-1228

本社移転に関するお知らせ

マックスバリュ九州株式会社(代表取締役社⻑：佐々⽊勉)は、本社事務所を福岡空港近隣地

に移転することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

移転理由
現本社事務所は、2003 年 11 ⽉に熊本市より本社を移転する形で開設し、約 15 年が経過い

たしました。その間、売上⾼は 2 倍以上に増加し業容拡⼤いたしましたが、⼀⽅で事務所ス

ペースとしては⼿狭になってきておりました。

このため、今般本社を移転し、職場環境の改善を⾏うとともに、当社のビジョンである「九

州における SM 事業のリーディングカンパニーになる」を実現するため、従業員⼀同⼼機⼀

転精進する所存です。

移転先
〒812-0001

福岡県福岡市博多区⼤井 2 丁⽬ 3 番 1 号

電話番号 092-260-5001

移転時期
2018 年 11 ⽉ 12 ⽇(⽉)より、新事務所にて執務開始予定。

以   上